RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA PORTARIA  Nº 01/
2022- EEMTI ELZA GOERSCH

O Diretor Escolar da EEMTI ELZA GOERSCH, INEP 23018445, município Forquilha-ce, no uso de suas
atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no  Edital nº 01/2022 – CREDE 06, de 14 de fevereiro de
2022  e, CONSIDERANDO o  regulamentado pela Portaria  Nº  01/ 2022-  EEMTI ELZA GOERSCH  ,
torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua
Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação geral, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de
inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em
ordem crescente.

AEE- ESCOLA
Ord.

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação final
na seleção em

ordem crescente
01 EVANDA RODRIGUES

TORRES
AEE-

ESCOLA
27 14 41 1º

02 CÁSSIA MARIA
VASCONCELOS PRADO

AEE-
ESCOLA

29 09 38 2º

AEE - ONG
Ord.

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação final
na seleção em

ordem crescente

01
CÍCERA PEDROSA DE
SOUSA

AEE- ONG 27,3 17 44,3 1º

02
EVANDA RODRIGUES
TORRES

AEE- ONG 27,3 17 44,3 2º

03 RAYANE PEREIRA COSTA AEE- ONG 29 15 44 3º
04 SÂMIA MARIA SIQUEIRA AEE- ONG 26 17 43 4º

05
PATRICIA LOIOLA
ARAGÃO

AEE- ONG 27,6 12 39,6 5º

06
VILMA RODRIGUES LIRA
DE SOUZA

AEE- ONG 27 12 39 6º

07
LUANA FERREIRA DE
LOIOLA PRADO

AEE- ONG 24 14,5 38,5 7º

08
ANTONIA SELMA SANTOS
DE CARVALHO

AEE- ONG 24 8,5 32,5 8º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da  seleção pública de professores para atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino  a contar da data
dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final  constante nos itens 1 e 1.1.

Forquilha- CE, 02 de março de 2022

__________________________________

João Paulo Prado Almeida
Diretor Escolar